'/>1'</eitui'O de .Sao Jo« dod Campod

€diodo de Sao 'Paulo

LIVRO N~ FLS. N!..

I>UBLICADO (A) NO JORN1\L

80LCTIM ;)~ ~~~
Nii2~ -JT[:M.J 19Xf.

DECRETO N9 5406/86

"' de 13 de fever·ei·ro' de 1986

Dispõe sobre a criaçâo de ele

mento econômico e abertura de

crédito adicional no valor de '

Cr$ 5.000.000

O Prefeito Municin.al de São José dos Cam

pos, no uso das atribuiçoes que lhe confere o artigo 59, da Lei n9 3054,'

de 04 de dezembro de 1985, e artigo, 39 item V do Decreto-Lei Complemen

tar n9 9 de 31 de dezembro de 1969 :

.
D E C R E T A ,

Artigo 19 - Fica criado o elemento econômi

co de despesa 4110 ~ Obras e Instal~Ções no p rograma 08421882.40 - Conser

vação de Escolas F.R. N •. na Divisão de Ensino de Primeiro Grau, no Depar

tamento de Educação, na Secretaria de Educaçáo, Cultura e Esportes.

Artigo 29 - Fica aberto na Secretaria da

Fazenda um crédito adicional no valor de Cr$ 5 . 000.000 (cinco milhÕes de

cruzeiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~

te :

10 . 10

10.11

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

10.11 - 08421882 . 40 ConservaÇão de Escolas - F.R.N.

10.11 - 4110 Obras e Instalaç~es 5.000.000

Artigo 39 - o crédito aberto no artigo an

terior correra por conta da anulação parcial na mesma importância na se

guinte dotação do orçamento vigente:

10.10

10 . 11

SECRETARIA DE EDUCA~ÃO, CULTURA E ESPORTES

Departamento de Educação

Divisão de Ensino de Primeiro Grau

10.11 - 08421882.40 Conservação de Escolas - F . R.N .

10.11 - 3120 Material de Consumo 5.000.000

Artigo 49 - Este decreto entrará em vigor '

na data de sua publicaçào revogadas as disposi ões contrário.

pos, 13 de fevereiro de 1 986 .

São José dos Cam-

Robson Marinho

Prefeito Municipal

/'.PI"t/t.ltui'O dt. Sao Jodé doJ Co,poJ

€Jtado dt. Údo /'.Pauw

cont . decreto n9 5406/86 - fls - Q2

LIVRO N..2. FLS. N!..

Prefeitura São José dos Carn-

pos. 13 de fevereiro de 1986 .

Assuntos Juridicos

Jorge Curs~··~~~-~

Diretor do Finanças

p/Secretar a da Fazenda

Registrado e Publicaco no Setor de Formal~

zaçao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurldicos, aos treze dias do mis de

fevereiro do ano de mil novecentos e oitenta e

SJ/SFA/jraa

r- J~
~ato Jun1on

Formalização de Atos